
 
ЖОВКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
 

НАКАЗ 
 
      25 березня 2016 року                                    м. Жовква                                        № 190 
 
 
 Про проведення районного конкурсу 
 вокальних ансамблів у рамках 
 Всеукраїнського фестивалю 
 «Таланти твої, Україно» 
 
          Відповідно плану роботи відділу освіти на 2015-2016 навчальний рік, Положення  про  
районний конкурс вокальних ансамблів та з метою виявлення і підтримки обдарованої учнівської 
молоді         
                                                НАКАЗУЮ:    
 
       1.Провести 29 березня 2016 року, в актовому залі Рава-Руського МБДЮТ для  загальноосвітніх 
шкіл Рава-Руського куща, а 30 березня 2016 року, актовому залі Жовківського РЦДЮТ для 
загальноосвітніх шкіл Жовківського куща районний конкурс вокальних ансамблів у рамках 
Всеукраїнського фестивалю «Таланти твої, Україно», (початок об 11 год.). 
 
       2.Затвердити Положення про проведення районного конкурсу вокальних ансамблів у рамках 
Всеукраїнського фестивалю «Таланти твої, Україно» (додаток 1). 
 
       3.Затвердити склад журі  конкурсу  (додаток № 2). 
 

 4.Керівникам загальноосвітніх шкіл, позашкільних навчальних закладів району призначити 
керівників, які супроводжуватимуть вокальні ансамблі до місця проведення конкурсу і покласти на 
них відповідальність за збереження життя і здоров’я учнів, провести з вихованцями і керівниками 
інструктаж із дотримання вимог  безпеки в дорозі.  

 
5.Витрати на відрядження учасників і супроводжуючих осіб провести за рахунок сторони, що 

відряджає. 
 
       6.Методистам ІМЦО відділу освіти В. Селіверстовій та О.Боровцю  за результатами 
огляду-конкурсу підготувати підсумковий наказ. 
 
      7.Централізованій бухгалтерії відділу освіти (О.Жук) провести оплату відряджень  членам журі, 
які залучені до проведення конкурсу вокальних ансамблів  у встановленому порядку. 
 
      8.Контроль за виконанням наказ покласти на директора ІМЦО відділу  освіти 
райдержадміністрації Б.Кочут. 
 
 
 
 
 

​ 1​  



         Керівник відділу освіти​ ​ ​ ​ ​              М.Коваль 
 
​  
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

                                                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до наказу відділу освіти 
                                                                                                                  № 190  від 25.03.2016 року 
 

ПОЛОЖЕННЯ 
ПРО РАЙОННИЙ КОНКУРС ВОКАЛЬНИХ АНСАМБЛІВ 

В РАМКАХ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ФЕСТИВАЛЮ 
“ТАЛАНТИ ТВОЇ, УКРАЇНО” 

2016 РІК 
 

1.   ОРГАНІЗАТОРИ 
●​ Відділ освіти Жовківської райдержадміністрації; 
●​ Жовківський районний центр дитячої та юнацької творчості; 
●​ Рава-Руський міський Будинок дитячої та юнацької творчості. 
Організатори призначають оргкомітет і журі, визначають терміни проведення, вирішують питання 
фінансування фестивалю. Оргкомітет проводить попередній збір заявок, складає програму, вирішує 
питання організаційного забезпечення. Журі визначає кращі колективи, дає пропозиції до 
підсумкового наказу відділу освіти. 
 

2. МЕТА  ПРОВЕДЕННЯ 
Конкурс проводиться з метою популяризації творів українських сучасних поетів і композиторів, а 
також пошуку і підтримки розвитку дитячої естрадної творчості.   
                                      

3. УЧАСНИКИ  
Учасники конкурсу – вокальні ансамблі в жанрі естрадної пісні. 
Переможці конкурсу стануть учасниками заключного концерту переможців Всеукраїнського 
фестивалю “Таланти твої, Україно”, будуть нагороджені дипломами лауреатів і пам'ятними 
призами.   
 

4. УМОВИ ПРОВЕДЕННЯ 
Учасники конкурсу розподілені на чотири вікові категорії: 
 

- 1-а вікова категорія           - від 6 до 10 років; 
- 2-а вікова категорія           - від 10 до 14 років; 
- 3-я вікова категорія           - від 14 до 18 років; 
- 4-а вікова категорія           - мішані. 
 
​ Вимоги: 
●​ вокальний ансамбль представляє на конкурс два твори; 
●​ автори творів – сучасні українські поети та композитори; 
●​ твори виконують під фонограму чи живий акомпанемент; 
●​ тематика репертуару довільна, але рекомендується звернути увагу на зміст та емоційну 

різноманітність конкурсних творів; 
●​ репертуар повинен відповідати віковій категорії вокального ансамблю; 
●​ при оцінюванні враховується складність репертуару, професійність виконання, культура звуку, 

культура сценічної поведінки, естетичний вигляд колективу. Перевага в оцінюванні буде 
надаватися виконанню багатоголосових творів. 

​ 2​  



 
5. ТЕРМІНИ ПРОВЕДЕННЯ 

 
●​ відбіркові конкурси  - м .Рава-Руська, МБДЮТ   -        29 березня 2016 року, поч. об 11 год; 
                                           - м. Жовква, ЦДЮТ              -        30 березня 2016 року, поч. об 11 год; 

                    
 
                   6. ПОДАННЯ  ЗАЯВОК 

 
Заявки на участь у конкурсі подаються у Жовківський  та Рава-Руський  центри творчості. 

 
 

ФОРМА ЗАЯВКИ 
 

Назва школи Назва колективу 

 
Вікова 

катего-рі
я 
 

К-сть 
учас-ник

ів 

Назви творів, автори слів і 
музики 

Прізвище 
керів-ник

а 

      

​  
​ ​ ​ ​ ​  
Підпис керівника колективу: 
 
 
Довідки за телефоном:  21-668, 61946  - Жовківський центр творчості 
                                        43-809               - Рава-Руський Будинок творчості  

62001               - відділ освіти райдержадміністрації 
 
 
 
 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​     Додаток № 2 
                                                                                                                              до наказу відділу  освіти   
                                                                                                                                райдержадміністрації 
                                                                                                                                № 190  від 25.03.2016 р. 
                                                                                            

Склад журі 
районного  конкурсу вокальних ансамблів  

у рамках Всеукраїнського фестивалю «Таланти твої, Україно» 
 

   
  1. В,Селіверстова        -  методист ІМЦО управління освіти , голова журі; 
  2. О.Боровець              -  методист ІМЦО управління освіти , член журі; 
  3.  У.Рожкова               -  викладач Жовківської школи мистецтв, член журі за згодою; 
  4.  С.Новосьолова        -  методист Рава-Руського МБДЮТ, член журі; 
  5.  Р. Слука                   -  методист Жовківського РНД, член журі, за згодою; 
  6.  О.Заремська             - викладач  Рава-Руської музичної школи, член журі, 

                                          за згодою; 

​ 3​  



  7. З. Наконечна             - зав. організаційним відділом Жовківського РЦДЮТ, член журі; 
 
 
 
 
        Керівник  відділу освіти ​ ​ ​ ​                                     М.Коваль​ ​  

​ 4​  


